
Dodatek č. 2 
k Zápisu o přenechání kancelářských prostor do užívání ve III. nadzemním podlaží 

budovy čp. 2380 v souladu s ustanovením § 19 zákona 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, a ustanovení § 14 a 

vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, a za přiměřeného použití 659 a násl. Občanského 

zákoníku 
uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 
I. Smluvní strany 

Předávající 
Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

 se sídlem Postoloprtská 2664, 440 81 Louny 

Zastoupená:   Ing. Petrem Záhoříkem, ředitelem úřadu, 
 jako organizační složka státu 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  
IČ:  00556513 

DIČ:  není plátce DPH 

(dále jen „Předávající“) 

 

a 

 

Přebírající 
Název:   Krajské státní zastupitelství Ústí nad Labem 
se sídlem:   Národního odboje 1274, 400 85 Ústí nad Labem 
Zastoupené:   JUDr. Jiřím Křivancem, krajským státním zástupcem 
číslo účtu:    
IČ:    00026042 
Kontaktní adresa: Ing. Pavel Havrda, ředitel správy, tel.:  

e-mail: 
jako organizační složka státu přejímá 

(dále jen „Přebírající“) 
 
 
 
 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.6.2008 Zápis o přenechání kancelářských prostor do 
užívání ve III. nadzemním podlaží budovy čp. 2380 v souladu s ustanovením § 19 zákona 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v 
platném znění, a ustanovení § 14 a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, a za přiměřeného použití 659 a násl. 
Občanského zákoníku, včetně navazujícího dodatku, na základě, kterého se předávají 
přebírajícímu do užívání nebytové prostory. 

 

 

 

 

 



III. Předmět dodatku 

 

Dodatkem č. 2 dochází ke změně identifikačních údajů jak předávajícího, tak také 
přebírajícího, a to následovně: 

 

Předávající 
Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající:  Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená:   v souladu s platným Podpisovým řádem Ing. Martinou Bečvářovou, 

ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 
Labem, Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  
IČ:  724 96 991 

DIČ:  není plátce DPH 

Telefon/Fax:  

E-mail:   

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních: Ing. Martina Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem 

technických:   

 

(dále jen „Předávající“) 
 

 

Přebírající 
Název:  Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem 

 se sídlem Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupené:   Mgr. Annou Puchtovou, krajskou státní zástupkyní 
Doručovací adresa:  Dlouhá 1/12, 400 85 Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  
IČ:  00026042 

kontaktní osoba:  Ing. Jana Hálová, ředitelka správy, tel.  

 e-mail: 

(dále jen „Přebírající“) 
 
Dodatkem č. 2 dále dochází ke změně čtvrtletních záloh na energie a služby od 2. čtvrtletí 
2024 do písemné změny, dle přílohy č. 2: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Čtvrtletní zálohy na energie a služby od 2. čtvrtletí 2024 do písemné změny 

 

Dle Zápisu o přenechání kancelářských prostor do užívání ve III. nadzemním podlaží budovy čp. 
2380, ul. Pod Nemocnicí, Louny, na náhradu nákladů spojených se zajišťováním služeb bude 
přebírající poskytovat předávajícímu čtvrtletní zálohy.  
 

 

Výše čtvrtletních záloh s účinností od 01. 04. 2024:  
a) Vytápění a ohřev TUV 16.000 Kč  
b) Dodávka el. energie 21.000 Kč  
c) Dodávka vody 2.000 Kč  
d) Ostraha budovy 29.000 Kč  
e) Úklid společných prostor (přístup.chodby, vestibul) 3.000 Kč  
 

Celkem zálohové náklady za služby: 71.000 Kč 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Zápisu o přenechání kancelářských prostor do užívání ve III. nadzemním 
podlaží budovy čp. 2380 v souladu s ustanovením § 19 zákona 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, a ustanovení § 
14 a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, a za přiměřeného použití 659 a násl. Občanského zákoníku, 

tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek 
uveřejní Předávající. 

 
3. Tento dodatek může být uzavřen v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 

elektronického podpisu opatřeného časovým razítkem nebo v písemné podobě, kdy 
budou vyhotoveny dva výtisky s platností originálu, přičemž Předávající i Přebírající obdrží 
po jednom vyhotovení.  

 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že s textem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 
 

 

 

 

V Ústí nad Labem     V Ústí nad Labem 

Za předávajícího:     Za přebírajícího 

………………………………………..   …… ………….. 

Ing. Martina Bečvářová    Mgr. Anna Puchtová,  

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR   krajská státní zástupkyně 
v Ústí nad Labem         
Úřad práce ČR          

  


